

ESTIMATIVA DE VALOR A SER ARRECADADO

considerando-se o m³ a R\$ 80,00.

Lote		Quantidade	Local armazenado	Especificação	Fator correção	Preço Unitário	Estimativa valor arrecadado
1	1.1	230 m³	UA II	Lenha diversa picada	30 %	R\$ 24,00	R\$ 5.520,00
	1.2	230 m³	UA II	Lenha diversa picada	30 %	R\$ 24,00	R\$ 5.520,00
2	2.1	200 m³	UA II	Lenha diversa picada	40 %	R\$ 32,00	R\$ 6.400,00
	2.2	250 m³	UA II	Lenha diversa picada	40 %	R\$ 32,00	R\$ 8.000,00
	2.3	360 m³	UA II	Lenha diversa picada	40 %	R\$ 32,00	R\$ 11.520,00
3		582 m³	CTE	Lenha diversa picada	60 %	R\$ 48,00	R\$ 27.936,00
4	4.1	100 m³	Quarteirão XV	Lenha eucalipto picado	80 %	R\$ 64,00	R\$ 6.400,00
	4.2	26 toras	Quarteirão XV	Tora eucalipto (a partir de 10 metros	100%	R\$ 80,00	R\$ 20.800,00
Valor total							R\$ 92.096,00